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USAs blockad kostar Kuba 74 000 000 000 kr på ett år!

	 

 

 USAs sanktioner kostar Kuba 7,5 miljarder dollar på ett år, en ökning med 2 miljarder

Förra veckan presenterade Kubas utrikesminister Bruno Rodríguez regeringens årsrapport om effekterna av amerikanska sanktioner,

som uppskattade förlusterna för Kuba från mars 2024 till februari 2025 till 7,5 miljarder dollar. Det blir 20 miljoner dollar om

dagen!

 

 USA bygger sin allt hårdare blockad och motiverar med lögner, "mentiras"

Rapporten anklagar den amerikanska regeringen för att "kirurgiskt och systematiskt" rikta in sig på de viktigaste inkomstkällorna för

den kubanska ekonomin.

Effekten av sanktionerna under denna period var nästan 50 % större än föregående år.

Rapporten listar följande exempel på hur amerikansk politik har skadat Kubas ekonomi:

 	Kubas införande på den amerikanska regeringens lista över "statliga sponsorer av terrorism"

 	Helms-Burton Title III-stämningar i amerikanska domstolar mot företag som investerar i Kuba

 	Sanktioner och hot mot företag som levererar bränsle

 	Sanktioner som blockerar finansiella transaktioner

 	Den amerikanska regeringens kampanj riktad mot Kubas internationella medicinska samarbete

 	USA:s ansträngningar att hindra turister från att besöka ön
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Rapporten kommer att bifogas en resolution som presenteras för FN nästa månad och som uppmanar världen att fördöma USA:s

sanktioner. Under de senaste tre decennierna har Kuba presenterat resolutionen för FN med nästan identiska resultat varje år: nästan

alla länder i världen uppmanar USA att upphäva sitt embargo mot Kuba... förutom USA och Israel.

Belly of the Beast 250924 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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